
Na úhradu všech poji.stných události nastalých z tohoto při.poji.štění během jednoho pojistného roku
poskytne poji.sti.tel poji.stné plnění v souhrnu maximálně do výše subltmitu sjednaného pro toto při.poji.štěni.

Připojištění "V",které se vztahuje na odpovědnost při výkonu veřejné služby.

Sjednává se přtpojištěrrí odpovědnosti. za újmu na majetku nebo na zdraví (vč, odpovědnosti. za škodu
způsobenou vadou práce po předánt), kterou způsobí osoba vykonávající veřejnou službu ve prospěch
pojlštěného, nebo která bude takové osobě přt výkonu veřejné služby způsobena,

Pro účely tohoto přtpojtštění jsou poji.štěnými také:
- osoby vvkonávající veřejnou službu ve prospěch poji.štěného, na kterého se vztahuje toto přípojištěnt,
- Úřad práce České republiky (Česká republika).

Sublírrrit: 500000 Kč
Spoluúčast: 1 000 Kč

Na úhradu všech pojistných události nastalých z tohoto přtpojištění během jednoho pojistného roku
poskytne pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublirnitu sjednaného pro toto při.poji.štěni.

1.3 Územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platnosti: území České republi.ky.

1.4 Zvláštní smluvní ujednání vztahující se k pojištění odpovědnosti za újmu

Odchylně od čL.2 odst. 1) pi.sm. i) ZPP P-600/14 se pojištěni. vztahuje i. na povi.nnost pouštěného poskytnout
náhradu újmy způsobenou při poskytování soci.áLníchslužeb v rozsahu platného a účinného rozhodnuti o
registraci poskytovatele sociálních služeb.
Pojištění odpovědnosti. za újmu způsobenou při. poskytováni. pobytových sociálních služeb se vztahuje také
na odpovědnost za újmu způsobenou v souvtslostí s poskytováni.m ošetřovatelské a rehabtlítačnt péče
osobám, jimž jsou poskytovány pobytové sociální služby na základě zákona o sociálních službách, jedná-li. se
o poskytování zdravotni.ch služeb bez získání oprávněni. k poskytováni. zdravotních služeb ve smyslu zákona
o zdravotních službách.

ČLÁNEK 4.
Zvláštní údaje a ujednání

Nastane-li. škodná událost následkem povodně nebo v při.mé souvislosti. s povodni. do 10 dnů po sjednání
poitštěrrí, ne ni. pojístttel z této škodné události. povinen poskytnout pojistné plněni.
Ujednává se, že celkové pojistné plnění pojistltele ze všech druhů poji.štění sjednaných touto pojistnou
smLouvou pro případ veškerých škod vzniklých působením povodně nebo záplavy vzniklých z přtčín nastalých
v průběhu jednoho pojistného roku je v souhrnu omezeno rnaxírnálnírn ročním ltrnttern pojistného plněni. ve
výši.: 6 800 000 Kč.

Na úhradu veškerých škod vzniklých z přtčin uvedených v předchozi. větě, které nastaly v průběhu jednoho
poji.stného roku ze všech poji.stných smluv uzavřených ve prospěch pojištěného u pojistttele uvedeného v
této pojistné smlouvě, poskytne poíístttel v souhrnu plněni. maximálně do výše 100000000 Kč.

Nastane-li škodná událost následkem vichřice nebo v přímé souvíslostt s vtchřtcí do 10 dnů po sjednáni.
pojištění, neni. poiístttel z této škodné události. povi.nen poskytnout pojistné plněni.

V případě krádeže z výlohy nebo z vttrínv či pultu, které jsou umi.stěny uvnítř provozovny poitštěného, kde
překonáni. překážky spočívalo v rozbiti jejich skla nebo v překonáni. jejich zámku, poskytne pojtstttel pojistné
plněni. do výše:

~ S % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištěni pro pojištěni. skupi.ny věci., do které
náležely odcizené věci pouštěné proti. odctzení, maximálně však 20 000 Kč, jde-li o cenné předměty, věci.
umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku,

~ 10 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v mi.stě pojištěni. pro poji.štěni. skupiny věci., do které
náležely odci.zené věci. poji.štěné proti. odcizeni, maximáLněvšak 50 000 Kč, jde-li o ostatní pojištěné
věci. (jiné než výše uvedené).

Strana 16 (celkem 24), RTF qoí, 8603452663


